



# AJS 1986 ApS

Kratager 30, 2620 Albertslund

CVR-nr. 48 89 58 16

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2024.

---

**Henning Madsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AJS 1986 ApS  
Kratager 30  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 48 89 58 16  
Stiftet: 27. juni 1974  
Hjemsted: Albertslund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henning Madsen

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forvaltning af selskabets værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -232.774 kr. mod -230.287 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.726.554 kr. mod -24.439.620 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-232.774</b>	<b>-230.287</b>
Nedskrivninger af tilgodehavende	0	293.263
Andre finansielle indtægter	14.447.345	5.364.124
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.075	-29.852.358
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.194.496</b>	<b>-24.425.258</b>
Skat af årets resultat	-467.942	-14.362
<b>Årets resultat</b>	<b>13.726.554</b>	<b>-24.439.620</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	13.726.554	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.439.620
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.726.554</b>	<b>-24.439.620</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>738.011</u>	<u>1.118.909</u>
Tilgodehavender i alt		<u>738.011</u>	<u>1.118.909</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>150.924.549</u>	<u>137.867.172</u>
Værdipapirer i alt		<u>150.924.549</u>	<u>137.867.172</u>
Likvide beholdninger		<u>3.787.285</u>	<u>2.737.211</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>155.449.845</u></b>	<b><u>141.723.292</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>155.449.845</u></b>	<b><u>141.723.292</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	<u>155.002.856</u>	<u>141.276.302</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>155.402.856</u></b>	<b><u>141.676.302</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.500	46.500
Anden gæld	<u>489</u>	<u>490</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.989</u>	<u>46.990</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>46.989</u></b>	<b><u>46.990</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>155.449.845</u></b>	<b><u>141.723.292</u></b>

1 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	141.276.302	141.676.302
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.726.554	13.726.554
	<b>400.000</b>	<b>155.002.856</b>	<b>155.402.856</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	150.924.549
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>8.612.027</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.075</u>	<u>29.852.358</u>
	<b><u>20.075</u></b>	<b><u>29.852.358</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tredjemands leasinggæld, bankgæld og garantier i alt 267 t.kr.
